関係各位

第1回周南オープン団体りグ卓球大会の開催について

上記大会について下記の通り開催いたしますので、貴関係者より多数ご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。

周南市卓球協会
(公財)周南市体育協会
周南市卓球協会
周南市教育委員会

' 27 9 19 土 9:00~

キリンビバレッジ周南総合スボーツセンター(メインアリーナ)Te(0834)28-8311

一般男子団体一般女子団体

と1) 3 2 の、 で3

2) 1.2番にダブルスを置く。但し、1.2番のダブルスに両方出場することはできません。
3) 3番~5番のシングルスは、1.2番のダブルス出場者と兼ねることは可能とする。

(1試合出場数最少4名~最大7名)
3番 4番 5番試合順 1番 2番
S S SD D

4) 6チーム/リーグの総当たり戦とする。但し、参加チーム数によって、変更の場合あり。

ープンロ

プラスチック球40mmホワイト

周南市卓球協会に登録している人だけのチーム(一般) 1チーム 3,000円

に登録している人(高校・中学生以下のみ) 1チーム 1,500円

に登録している人以外を含むチーム 1チーム 5,000円

に登録している人以外だけのチーム 1チーム 6,000円

8.試合形式

9

・己

参加資格

試△球

参加料

10

平成27年6月吉日
周南市卓球協会
会長橋本陽Ξ

(公証印略)

11

E-mail:yozohasimot09327@proof.ocn.neJP

携帯電話:090-7978-3403

12 申し込み

13

※郵送の五可

締め切り

問合せ先14

〒745-0801

・大会中の事故等については、主催者は責任を負わないので、各自健康状態に留意の上、
ご参加ください。

組合せ会議15

周南市大字久米2182

周南市卓球協会事務局
藤村鈴子宛

27

周南市卓球協会会長橋本陽三

その他16

9 3日

予定平成27年9月11日(金)18:00~
キリンビバレッジ周南総合スボーツセンター会議室

※卓球協会常任理事の方は、出席してください。

、

・e'1の'合上二・合フニーム叉 72 ームP 容 三

ンム,:1.8ム,ノーム.、 ゛'^

・・」区、が'「亘のーム1.ムムe'訴1こ'j」一大'ームΞ 人ノ
、

゛中い゛==

・組合せは、出場者の周南市・山口県内大会の過去実績を参考にして、本協会で決定する。
尚、県外のチーム・選手は、申込書に主な実績(全国・県レベル等)を記入すること。

・現行の日本卓球ルールにより実施。
・出場する選手は、日卓協登録チーム名又は市登録チーム名のゼッケンを着用すること。
・申込後の棄権はできるだけご遠慮ください。俳且合せ会議後の棄権は、参加料を徴収します。
・参加料の支払いは、試合当日受付けにてお願い致します

催
催
管
援

主
共
主
後

1
2
3
4

時
所
目

日
場
種

5

6

7

上

'
一
一

ー
ー

U

U

申込者住所

申込責任者氏名

チーム代表者承認印

第1回周南オープン団体リーグ卓球大会申込

種目

チーム名

監督

選手 1

11 2

11 3

11 4

11 5

11 6

11 7

どちらか0で囲んでください

男子女子

どちらかにご記入くださ、

周南市登録者以外周南市登録者

所属チーム名所属チーム名

電話

FAX

"

自宅引携帯

自宅or勤務先

^

種目

チーム名

監督

選手

K いずれかに0印をっけて下さい。

どちらか0で囲んでください

男子女子

n

過去の戦績等、県外の選手は都道
府県を記入

リ

U

11

どちらかにご記入くださ、

周南市登録者 周南市登録者以外

所属チーム名 所属チーム名

11

11

参加料 3,000円 X

5,000円 X

6,000円 X

11

*申込締切:平成27年9月3日(木)必着
^^^^^^^^^^..^^^^^.^^^^^^^..^.^^^.^.^^^^^^^^^^^..^^^^^.^^^^..^..^^^^^.^.興^^^^^^^.^^.^^^^^..^

※周南市卓球協会加盟チームのみ関係

(追カロ)登録者氏名 性別今大会より
新たに登録
される者が
いる場合の
み、ご記入
願います。

過去の戦績等、県外の選手は都道
府県を記入

チーム

チーム

チーム

生年月日

S.H ノノ

円

S.H //

円

S.H //

円

住所

臣
匪
目
回
皿
同
回
目
目

=
=
=